

Factură

Seria: SLG nr: 432039004931



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004 (0)212093000 FAX: 004 (0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* STIMATI CLIENTI,
* PROGRAMUL MAGAZINULUI ESTE:
* LUNI-SAMBATA 06:00-22:00
* DUMINICA 07:00-21:00



SELGROS
cash & carry

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULAJI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 16762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

Casa Hoostro

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina
08.02.2022	705249934	O	47405	KL6	011	432039004931	12:31 1

Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Pret unitar	Pret colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1 P	2051946242007	EUGENIA CACAO FAMILIAR 36G	PG	1	7	7,97	7,97	55,79	9	5,02	60,81
2 P	5948990130664	EVRIKA UL.FL.SOAR. 1L	ST	1	18	6,41	6,41	115,38	9	10,38	125,76
3	5941132700015	*OET.ZAH.VANILIN.BG 6LAS	PA	6	25	0,27	1,62	40,50	9	3,65	44,15
4 P	5941300001104	BOROMIR FAINA 000 1KG	PG	1	20	3,39	3,39	67,80	9	6,10	73,90
5 P	5948556000554	TPS MALAI 1KG	PG	1	10	2,53	2,53	25,30	9	2,28	27,58
6	2042965780007	OET.BICARBONAT SOD.50G	PG	1	10	0,69	0,69	6,90	9	0,62	7,52
7	5941132004786	OET.PRAF DE COPT 10G	PG	20	1	0,31	6,20	6,20	9	0,56	6,76
8	2021537840004	PAKAYA DROJDIE USCAITA 10G	PG	1	20	1,25	1,25	25,00	9	2,25	27,25
9	2041858978002	*DELIKAT LEGUME 75G 9+1	PG	9	2	2,03	18,27	36,54	9	3,29	39,83
10	2042203224003	FA.AROMFR.FRU.PAD.20X2G	BU	1	10	3,26	3,26	32,60	9	2,93	35,53
11	2032898942009	FA. CEAI DE MENTA 20X1G	BU	1	3	2,47	2,47	7,41	9	0,67	8,08
12	2042960740006	DR.OETKER CACAO NL00G	BU	1	5	6,50	6,50	32,50	9	2,93	35,43
13	2044688984007	*MAGURA PRAJ.CACAO 35G	CU	24	2	1,15	27,60	55,20	9	4,97	60,17
14 P	2020436127001	DELIKAT BORS MAG.LEG.65G	PG	1	20	1,97	1,97	39,40	9	3,55	42,95
15 C	5941223000321	CORONITA ZAHAR 1KG	PG	1	20	2,90	2,90	57,94	9	5,22	63,16

Numar pozitii articol : 15
Numar unitati de vanzare : 173

Valoare totala incl.TVA: 658,86 LEI

	Net	TVA	Brut
Marfa 9%	604,46	54,40	658,86
Total	604,46	54,40	658,86

Numerar: 0,00 LEI
Nenumerar: 658,86 LEI
Din care cump.pe credit: 658,86 LEI
Total partial (numerar+nenumerar) 658,86 LEI

Rest de primit: 0,00 LEI
Platit numerar: 0,00 LEI

Am primit marfa de pe factura 432039004931 .
Ma oblig sa platesc suma de 658,86 LEI in termen de 30 zile de la data prezentei.

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Directia Economica

11 FEB. 2022

Nr. Intra: *545*

La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .
Cont Selgros: RAIFPEISEN BANK,AG.PANTEL.1 / RO20RZER0000060004651959
P: Articol cu pret cu rabat : 67,94
C: Articol cu rabat procentual

Total reduceri : 67,94

Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Cama+peste	Fructe+leg.	NonFood
0,00	72,51	0,00	0,00	381,56	110,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: <https://www.selgros.ro/protectia-datelor> sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.
Aceasta factura contine 1 pagini *****